CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày    tháng    năm ....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP

		Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật;
· Lãnh đạo Phòng Sau đại học & Khoa học công nghệ;
· Người hướng dẫn khoa học

Tôi tên:				Ngày sinh:			Nơi sinh:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại:
Hiện là học viên cao học ngành:				Khóa:
Do chưa tốt nghiệp đúng thời hạn của khóa đào tạo vì vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Sau đại học & Khoa học công nghệ cho tôi được gia hạn thời gian học tập đến hết ngày ... tháng ... năm .....
	Tôi cam kết sẽ tốt nghiệp đúng thời gian được gia hạn./.
	Trân trọng.

	XÁC NHẬN ĐỒNG Ý
CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN ĐỒNG Ý
[bookmark: _GoBack]CỦA PHÒNG SAU ĐẠI HỌC & KHOA HỌC CÔNG NGHỆ